

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Петровский пер., д.3, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать одна тысяча триста девяносто один рубль 17 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					10,25		31 391,17
ЖЭС-3					10,25		31 391,17
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (улица) БП-00015815 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	8 251,04	2 062,76
				шт	2	616,67	1 233,34
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей (улица) БП-00019718 Колено оцинкованное (D 216 мм, Zn, t 0,55 мм гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-02	10 шт.	0,2	8 933,70	1 786,74
				шт	2	408,33	816,66
3	3	Смена частей водосточных труб: отливы (улица) БП-00020817 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	8 255,20	1 651,04
				шт	2	408,33	816,66
4	4	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэст. трубы Д<100 мм (КВ 41) БП-00020895 Манжета переходная резиновая чугун/пластик 123*110мм БП-00020899 Патрубок компенсационный ВКПП 110 Тебо БП-00020894 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм БП-00020903 Ревизия внутренняя DN 110 мм БП-00020891 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*2000мм БП-00020897 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4" (110-115мм)/M10 БП-00020990 Муфта ремонтная чугун-пластик 110 OSTENDORF (восстановитель раструба)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,6	24 292,02	14 575,21
				шт	2	51,67	103,34
				шт	1	143,33	143,33
				шт	1	144,17	144,17
				шт	1	185,83	185,83
				шт	3	388,33	1 164,99
				шт	3	45,83	137,49
				шт	1	1 417,34	1 417,34
5	5	Навеска страховочного троса (улица)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	3	662,94	1 988,81
6	6	Навеска рабочего троса (улица)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	3	1 513,85	4 541,54
7	7	Перенавеска рабочего троса (улица)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	3	1 595,02	4 785,07
Прямые затраты по разделу:							14 450,52
в т. ч. зарплата:							8 013,74

Накладные расходы по разделу:	7 446,74
Сметная прибыль по разделу:	4 262,06
НДС 20% по разделу:	5 231,86
Итого по разделу, включая НДС:	31 391,17

Прямые затраты по всем разделам:	14 450,52
в т. ч. зарплата:	8 013,74
Накладные расходы по всем разделам:	7 446,74
Сметная прибыль по всем разделам:	4 262,06
НДС 20% по всем разделам:	5 231,86
Итого по разделам, включая НДС:	31 391,17

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.